
 

 
Uchwała Nr XII/74/2016 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 11 lutego 2016 roku 
 
 

w sprawie zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. H i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015r., poz. 165 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. z 2011r. Nr 231, 
1375 i z 2012r. Nr 122, poz. 696 i § 4 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. 
U. Nr 238, poz. 1586), Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W § 3 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXVI/166/2013, Rady Gminy Lubomino  z dnia 6 grudnia 2013r. w sprawie 
nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Wolnicy  ( Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko  – Mazurskiego z 2014r. poz.121) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 3. Statutowa liczba uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy wynosi 60 
osób” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

  Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

      Tomasz Lisowski 

 


